

# Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Odpověď ze dne: 17. 8. 2017  
Odpověď zaslána: elektronicky na e-mail žadatele (dle požadavku)

obec.vodranty@seznam.cz obec.vodranty@seznam.cz 17.8.2017, 20:02

Komu:

## Žádost o informace

Vážení,

v návaznosti na Vaši žádost zaslanou prostřednictvím datové schránky Vám zasílám požadované informace:

1) ne

2) ne

3) ne

4) ne

5) ne.

S pozdravem,

Ilona Vavříčková, starostka

[obec.vodranty@seznam.cz](mailto:obec.vodranty@seznam.cz)